アドバンスド マテリアルズ ハンドリング
搬送用のテンポラリーキャップを装着したナウパック ライナー
ベースボトルシステム (画像はアンバー色の製品)
NOWPak®
ボトルシステム
洗浄、ヒートシール済みの 2 層構造
PTFE T420 ライナーを使用した
ライナーベースボトルシステム

20 L 該当なし 1 スキッド 64 個 該当なし
6
製品型番のご案内
—
ナウパック ライナーベースボトルシステム アッセンブリー：型番
 N P    –        –      1 – T420 – 1
ナウパック ライナーベースボトルシステムアクセサリ
型番 品名
NC-W1 ブレークシールクロージャー、63 mm ねじ、白
NC-W2 リムーバブルクロージャー、63 mm ねじ、白
SC-XX-YY-ZZ* カスタマイズ キーコード付き SC タイプのスマートキャップ
SCD-XX-YY-ZZ* カスタマイズ キーコード付き SCD タイプのスマートキャップ
SCG-XX-YY-ZZ* カスタマイズ キーコード付き SCG タイプのスマートキャップ
TC-W1-10 汎用クロージャー付きインテリキャップ、10 個
TC-W1-50 汎用クロージャー付きインテリキャップ、50 個
NA-02 NC-W1ブレークシールスタイル クロージャー用トルクツールアダプター (12.7 mm (1⁄2") 角ドライブ
トルクレンチ対応)
NA-03 NC-W2 スレッドオン/オフスタイル クロージャー用トルクツールアダプター (12.7 mm (1⁄2") 角ドライブ
トルクレンチ対応)
NA-51 スマートキャップ、インテリキャップ クロージャー用トルクツールアダプター (12.7 mm (1⁄2") 角ドライブ
トルクアダプター含む)
NA-51-A-XXYYZZ* キーコードインサート付きスマートキャップ、インテリキャップクロージャー用トルクツール (XXYYZZ は
キーコードを表します)
NA-51-XXYYZZ* NA-51-A-XXYYZZ スマートキャップトルクツール用キーコードインサート (XXYYZZ はキーコードを
表します)
NA-42 スマートキャップ、インテリキャップ用トルクツールアダプター
NA-33 トルクレンチ、9.53 mm (3⁄8") 角、0 ～ 150 lb•in
NA-47 スマートキャップ、インテリキャップ クロージャー用ティアタブ取り外し用ツール
NA-06 ライナー引き抜き用ツール
NA-07 ライナー ディスポーザブル プラグ
* カスタマイズキーコードの設定およびサポートにつきましては、インテグリスまでお問い合わせください。
組立品
NP =  ナウパック ライナーベース
ボトルシステム アッセンブリー
梱包
 空欄 =  標準梱包 -
5 ページの梱包形態参照
 A =  24 個入り梱包
(4 L サイズのみ)
サイズ
01 = 1 L
02 = 2.5 L
04 = 4 L
10 = 10 L
20 = 20 L
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
フィルム
T420 = PTFEオーバーパック
A = アンバー
N = ナチュラル
本社 | 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング    TEL (03)5442-9718    FAX (03)5442-9738
日本インテグリス合同会社